1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2012 №  76

      д. Долоцкое

 О внесении изменений в поста-
 новление администрации
 муниципального образования
 Мезженское от 28.04.2011 № 42
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Мезженское, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования Мезженское от 28.04.2011 № 42 следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 слова «и других видов отходов» заменить словами «отходов и мусора».

1.2. Пункт 2.2 исключить.
1.3. Пункты 2.3-2.11 считать соответственно пунктами 2.2-2.10.

1.4. В подпункте 2.9.2 пункта 2.9 слова «неканализованного жилищного фонда» заменить словами «неканализованных жилых домов».
1.5.Пункт 3.2 исключить.

1.6. Пункты 3.3 считать пунктом 3.2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское».

Глава муниципального
образования Мезженское                                                Т.Ю. Комарова
PAGE